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Kansi

Edvins Snore, poliittisen tieteen maisteri, tohtori-
opiskelija. Latvialainen Edvins Snore on käsikirjoittanut 
ja ohjannut maailmalla paljon huomiota saaneen doku-
menttifilmin The Soviet Story – Kertomus Neuvostolii-
tosta.

Pääkirjoitus

WWW.KARELIAKLUBI.COM

Totuus
on pahin
loukkaus

Viime marraskuussa ilmestyneessä Venäjä 
kriisissä –kirjassa Venäjän ennakoidaan vai-
puvan kriisiin. Koska kriisi on luonteeltaan 
johtamisen kriisi, ei sen syvenemiseen löydy 
maan sisäisiä lääkkeitä ilman perinpohjais-
ta turbulenssia, vähintään klaanitaistelua.

Tämä merkitsee sitä, että valtiojohdon 
otteet kiristyvät ja vallan vertikaalista tulee 
yhä enemmän totalitaristinen vallan suve-
reeni vertikaali. Se merkitsee kansalaisten 
vapauksien supistamista ja edellyttää jatku-
van ulkoisen uhkan ylläpitoa.

Duuman puhemies Boris Gruzlov kertoi 
10.03.09 lehtimiehille: ”Viime vuosien ai-
kana olemme nähneet yhä useammin, mi-
ten Suuren isänmaallisen sodan historiaa 
vääristellään ja NL:n roolia aliarvoidaan 
tässä sodassa ja Euroopan vapauttamisessa 
fasisteista”.

Hätätilaministeri Sergei Shoigu oli jo 
sitä ennen esittänyt, että on laadittava laki, 
joka saattaa rikosoikeudelliseen vastuuseen 
ne, jotka kieltävät NL:n voiton Suuressa 
isänmaallisessa sodassa.

Lain mahdolliseksi edeltäjäksi presidentti 
Dmitri Medvedev on www.kasparov.ru-
sivuston mukaan allekirjoittanut asetuksen 
”Komissiosta, jonka tehtävän on vastustaa 
historian väärennyksen yrityksiä Venäjän 
etujen vahingoksi”. 

Komissiota johtaa presidentin hal-
linnon johtaja Sergei Naryshkin, joka on 
pääministeri Vladimir Putinin tukija. Ko-
missiossa on 28 jäsentä. Turvallisuus- ja 
tiedustelupalvelut ovat siinä hyvin edus-
tettuina.

Time-lehden mukaan fasismia vastustavan 
lain arvioidaan tulevan voimaan kesäkuun 
aikana. Duuman jäsen Valery Ryazansky 
sanoo: ”Niitä tullaan rankaisemaan, jotka 
yrittävät tulkita II maailmansodan tulosta ja 
kääntää kaiken päälaelleen, esittämällä mai-
den natsihyökkääjistä vapauttajat alistajina”.

Lainrikkojia odottaisi noin 9 200 dol-
larin sakko tai kolmen vuoden vankeus. Jos 
rikkojana olisi virkamiesstatustaan käyttävä 
henkilö, sakko olisi 15 300 dollaria tai viisi 
vuotta vankeutta. Venäläiset siten määrä-
tään valehtelemaan sakon uhalla.

Lain tavoitteena on jonkinlainen natsismin 
rehabilitoinnin estäminen. Laille on mallia 
otettu holokaustin kieltävästä lainsäädän-
nöstä. Vertaus on harvinaisen ontuva. Ho-
lokaustin kieltäminen merkitsee natsien 
tappamien juutalaisten ja muiden etnisten 
ryhmien muiston kieltämistä. Tällainen 
historian tahallinen väärentäminen on ha-
luttu estää lailla.

Venäjällä historian väärentäminen teh-
dään lain voimalla pakolliseksi ja totuuden 
kertominen rangaistavaksi. Venäjä pyrkii 
historiansa osalta siten entistä syvemmälle 
hermeettiseen ja täydelliseen valheeseen.

Kielletään epäilemästä punaisen terro-
rin ajan kansanmurhien, ihmisten orjuut-
tamisen ja surmaamisen jaloa luonnetta ja 
ideaalisia tavoitteita. Venäläisen tulkinnan 
mukaan Neuvostoliito tuli Eurooppaan va-
pauttajana. Se ei miehittänyt Baltian maita, 
ei yrittänyt valloittaa Suomea. Karjalankin 
se vapautti.

Totta on vain se, että neuvostoterrori tuli. Se 
tuli valloittamaan, vangitsemaan, murhaa-
maan ja tuhoamaan. Olisi Venäjän johdolle-
kin hyväksi katsoa The Soviet Story – Ker-
tomus Neuvostoliitosta -dokumenttifilmi.	

Saako Venäjä tällä uudella lailla ja ko-
missiolla lisää arvostusta? Lisääntyykö 
luottamus? Uskovatko kansalaiset nyt pa-
remmin johtajiinsa? Väheneekö korruptio? 
Oikeneeko talous?

Tällä toimellaan Venäjä tuhoaa tulevai-
suuttaan ja mahdollisuuksiaan selvitä johta-
misen kriisistään. Venäläiset uskovat tai ovat 
uskovinaan, kuten neuvostoaikaan. Eihän 
heillä ole muuta kuin muisto Neuvostoliiton 
suuruudesta jäljellä. Uskovinaan oleminen 
ei riitä. Tarvitaan aitoja, tilannetta vahvasti 
korvaavia tekoja.

On ahdistava asia, että Venäjän suunnasta 
yhä joutuu kirjoittamaan näin masentavasti. 
Olisi koko maailmaa sykähdyttävä tieto, jos 
duuma päättäisi säätää lain, jolla todellisen 
historian väärentäminen tehtäisiin rikolli-
seksi teoksi. Ja jos sitä lakia noudatettaisiin.

Niin kauan kuin Venäjä kulkee siloviki-
johtajiensa viitoittamaa tietä, se kulkee koh-
ti romahdustaan. Toteutuuko ensi talvena 
kaasupula ja miljoonien venäläisten evak-
koon joutuminen? Toteutuuko talouden ro-
mahtaminen ennakoitua aikaisemmin? 

Niin kauan kuin Venäjän historiassa 
totuus on pahin loukkaus, josta rangaistaan 
vankilatuomiolla, maalla ei voi olla ainut-
takaan rehellistä ystävää. Tämä puhe ei ole 
russofobiaa tai fasismia. Tämä on naapuri-
valtion kansalaisista välittämistä. 

Oikea välittäminen ja naapuruus perustuvat 
aina totuudelle, aidoista teoista kumpuavalle 
luottamukselle ja win-win –ajattelulle


